
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.76.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 13 lipca 2021r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia ponownego wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 

GKG.GPK.2111.5.2021 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację usługi polegającej na 

kompleksowym sprzątaniu budynku oraz terenu przyległego do budynku w zakresie: części Il - mycie okien i 

szklanych elementów elewacji. 

 
Na podstawie art. 239 ust. 1 w związku z art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2021.1129 ze zm.), § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w 

Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 
§1. Zgodnie z art. 239 ust. 1 w związku z art. 263 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam 

wybór drugiej najkorzystniejszej oferty; spośród pozostałych; w zakresie części Il złożonej przez 

firmę: Przedsiębiorstwa Wielobranżowego Dafmar Dawid Marcinkowski ul. Nowa 32, 64-111 

Lipno, która zaoferowała: 

cenę brutto: 15 600,00 zł 

odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę: 1. 

§2. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012  

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.76.2021 Dyrektora Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 13 lipca 2021r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia ponownego wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym w rozumieniu art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 ze zm.) na realizację usługi polegającej na kompleksowym sprzątaniu 

budynku oraz terenu przyległego do budynku w zakresie: 

części Il - mycie okien i szklanych elementów elewacji. 

 
Wykonawca, którego oferta została pierwotnie wybrana jako najkorzystniejsza, uchylił się od zawarcia 

umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny ofert 

spośród ofert pozostałych w postępowaniu Wykonawców. Wybrana została oferta Wykonawcy 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Dafmar Dawid Marcinkowski ul. Nowa 32, 64-111 Lipno. 

Wybrana oferta spełnia wymagania określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów, 

stanowiących sumę punktów przyznanych w ramach poszczególnych kryteriów. 

  


